
 
 

SAMG-003 

お客様各位 

2022年 3月 1日 

  

 

「DELCOM 300 修理期間満了時期」のお知らせ 
 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度当社製品の「DELCOM 300」に関しては、2018年 12月に生産を終了し、有償サー

ビス期間となっております。しかし、製品の機能を維持するための部品確保が困難な状態から、

2025年 11月末日で修理期間満了を予定しております。 

つきましては、代替品へのご検討頂けますようお願い申し上げます。 

   

 

【対象製品MODEL】 

・E-DL-300 

・E-DL-300-1 

・E-DL-300-2 

・E-DL-300-3 

               

尚、代替品は PULCOM V6Bとなりますが I/O入出力・BCD入出力・RS-232C通信の仕様が異

なるため、機械側の改造が必要となります。 

従いまして、代替品のお問い合わせに関しては、担当サービスまでお問い合わせ下さいますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

 

DELCOM 300 


